distribuição  de  energia  elétrica,  das  Avenidas  Amazonas,  Vereador  João  Sena,  Antonio 
Carlos e Imbiara, com a instalação de 147 luminárias a vapor de mercúrio de 400 watts, 36 
postes, 2 transformadores de 3-30 KVA e retirada de 113 luminárias incandescentes, no 
valor  total  de  Cr$  332.650,00  (trezentos  e  trinta  e  dois  mil,  seiscentos  e  cinquenta 
cruzeiros).

§ 1º – O pagamento da importância a que se trata este artigo será efetuada em 10 
(dez) parcelas mensais e consecutivas de Cr$ 33.265,00 (trinta e dois mil,  duzentos e 
sessenta e cinco cruzeiros), cada uma.

§ 2º – Para garantia do pagamento das parcelas citadas no parágrafo anterior, fica o